| ditt MOMENT ingar: konsultation, schamponering med utvalda produkter, skalpmassage, vald behandling, leave in treatment,
styling med utvalda produkter och tekniker. Om du har langt/valdigt mycket har sa behévs extra tid. Lagg till “add-on lyllos mig”.
Vill ni komma flera samtidigt? Ring eller maila oss s& ordnar vi det!

Cut & Celor

Klippning

Bottenfarg (ej slingor)

Bottenfarg inkl. klipp (ej slingor)

Bottenfarg och toning/farg hela langder
Bottenfarg och toning/farg hela langder inkl. klipp
Bottenfarg och nyansering av langder

Bottenfarg och nyansering av langder inkl. klipp

Bottenfarg med négra fa slingor
(ex. i benan eller kring ansiktet)

Bottenfarg med négra fa slingor
(ex. i benan eller kring ansiktet) inkl. klipp

Faceframing/Moneypiece (ca 15 slingor)
Faceframing/Moneypiece inkl. klipp (ca 15 slingor)
Folieslingor helt huvud

Folieslingor helt huvud inkl. klipp

Folieslingor halvt huvud

Folieslingor halvt huvud inkl. klipp

Kreativ farg (ex. balayage, blockférg, helblekning).
For dig som vill géra en storre fargforandring. Nu kor vil

Kreativ farg inkl. klipp (ex. balayage, blockfarg, helblekning).

For dig som vill goéra en stérre fargférandring. Nu kor vil
Nyansering
Klippning lugg (bokas pa mail/tel)

Permanent inkl. klipp (bokas p& mail/tel)

Tid (min)  Stylist Top Stylist  Master Stylist
60 1100 kr 1250 kr 1400 kr
90 1800 kr 2 050 kr 2 250 kr
120 2 350 kr 2 650 kr 2 950 kr
120 2550 kr 2850 kr 3150 kr
150 3100 kr 3500 kr 3850 kr
90 2000 kr 2250 kr 2 450 kr
120 2 550 kr 2850 kr 3150 kr
120 2650 kr 2950 kr 3250 kr
150 3200 kr 3600 kr 4000 kr
90 2000 kr 2200 kr 2 450 kr
120 2600 kr 2950 kr 3200 kr
150 3100 kr 3500 kr 3900 kr
180 3500 kr 3900 kr 4 300 kr
120 2500 kr 2800 kr 3100 kr
150 3050 kr 3450 kr 3800 kr
210 4250 kr 4750 kr 5300 kr
240 4800 kr 5400 kr 6 000 kr
60 1300 kr 1450 kr 1600 kr
15 350 kr 400 kr 450 kr
180 3600 kr 4050 kr 4 500 kr

Creative Director
2 000 kr
3150 kr
4150 kr
4 350 kr
5350 kr
3350 kr
4 350 kr
4 450 kr

5450 kr

3350 kr
4 450 kr
5400 kr
5900 kr
4300 kr
5300 kr
7 400 kr

8400 kr

2200 kr
500 kr
6 300 kr

Trainee
770 kr
1300 kr
1700 kr
1900 kr
2300 kr
1500 kr
1900 kr
2 000 kr

2400 kr

1450 kr
1850 kr
2300 kr
2700 kr
1900 kr
2 250 kr
3100 kr

3500 kr

1000 kr
200 kr
2600 kr
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Hair Spa & Dry Bar / Lashes and Brows

Tailoring line — Din skraddarsydda behandling som tas fram av Davines digitala verktyg
Harbottenmassage med hadrmask deluxe!

Sparkle and shine — Liquid glow (glansgivande behandling)

Organic Dry Styling — Styling péa tvéttat torrt har (ej uppséttning)

Moment Organic Styling — Tvatt och fén inkl. utvalda och anpassade stylingprodukter och varmetédngsbehandling.

(ej uppséattning)

Fargning av fransar och bryn inkl. form

Add ens (tiblagq tibl bekad behandling)

Silent Moment

"Lyllos mig jag har mycket har och ska klippa mig”
“Lyllos mig jag har mycket har och ska farga haret”
"Lyllos mig jag har mycket har och ska styla haret”
Nyansering

Fargning av fransar och bryn inkl. form

Fargning av bryn inkl. form

Fargning av fransar

Plockning av bryn

Fargning av bryn

Liquid glow

Extra skalpmassage med utvald hdrmask

Tailoring line (skraddarsydd behandling)

Tvatt och fon vid omsattning av Hairtalk/BHBD

Tid (min)
45
45
30
30
45

45

Tid (min)
0
15
30
15
15
30
15
15
15
15
0
15
0
30

Pris

950 kr
950 kr
650 kr
650 kr
950 kr

950 kr

Pris

300 kr
950 kr
300 kr
550 kr
650 kr
350 kr
350 kr
300 kr
350 kr
200 kr
350 kr
200 kr
600 kr
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Nairtalk & BHBD

Onskar du schampoonering och fén i samband med din omsittning, lagg till det som en add-on i din bokning.

Konsultation

Hairtalk isattning/omséttning (quick fix 1-4 slingor)

Hairtalk isdttning/omsattning (ca 1 paket har)

Hairtalk isattning/omsattning (ca 2 paket har)

Hairtalk isattning/omséattning (ca 3 paket hér)

Hairtalk isattning/omséttning (ca 4 paket hér)

Inkdp av har tillkommer enligt priser nedan:

Hairtalk 25 cm 1 paket
Hairtalk 40 cm 1 paket
Hairtalk 55 cm 1 paket

BHBD 35 cm 1 paket
BHBD 50 cm 1 paket
BHBD 60 cm 1 paket

Tid (min)
15

30

45

60

20

120

Pris

650 kr
950 kr
1300 kr
1950 kr
2600 kr

1200 kr
1400 kr
2000 kr

1500 kr
1900 kr
2 600 kr

MOMENT | Sundbyberg 08-25 6165 | Appelviken 08-25 4110
info@sparklingmoment.se | @sparklingmoment.se




